
ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІЗЯСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВИТЯГ З РІШЕННЯ

23 грудня 2021 року № 194

Про звіти про виконання фінансових 
планів комунальних підприємств 
охорони здоров’я Ізяславської міської 
ради за 9 місяців 2021 року

Відповідно до Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних підприємств охорони 
здоров’я Ізяславської міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
Ізяславської міської ради восьмого скликання № 56 від 09 квітня 2021 року, 
заслухавши звіти головних лікарів комунальних некомерційних підприємств 
«Ізяславська міська багатопрофільна лікарня» та «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Ізяславської міської ради про виконання 
фінансових планів підприємств за 9 місяців 2021 року, керуючись ст. 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Ізяславської міської ради

2.Звіт про виконання фінансового плану КНП «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» за 9 місяців 2021 року взяти до відома 
(додається).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Лесю БОЖКО.

вирішив:

Згідно з оригіналом: керуючий справами 
(секретар) виконкої Олександр ЦИСЬ
24.12.2021 р.

Міський голова Сергій ШЛЕГЕЛЬ



Додаток 2 до Порядку складання, затвердже
ння, внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств 
охорони здоров'я Ізяславської міської ради

Коди

Підприємство Комунальне некомериіішс підприємств "Ьяславський центр 
первинної меликосанітарної допомоги" Ізиславської міської ради за ЄДРГЮУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150
Територія Ізяславська, Сахновецька, Плужненська громади за КОАТУУ 6822110100
Орган державного управління Ізяславська міська рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за ЗКГ'НГ
Віщ економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, тис. гри. Стандарти звітності П(с)БОУ
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 165
Місцезнаходження 30300 Хмельницька область м.Ізяслав вул, Шевченка, 10 корпус В
Телефон (03852)2-61-38
Керівник Головний лікар - Літвінчук Сергій Іванович

ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 

за 9 м істи» 2021 року
(квартал, рік)

тис.ірн.

Н айм ен уванн я  показника
Код

рядка

9 м ісяц ів  2021 року

план ф акт
виконання,

%

1 2 3 4 5
І. Ф ін а н с о в і р е зу л ь т а т и
Залиш ок на п очаток  періоду 100 150.0 302.6 201 .7
Д о х о д и  і в и т р а т и  в ід  о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і (д е т а л іза ц ія ) п о 14 723,3 15 166,3 103,0

Д охід (виручка) від реал ізац ії продукції (товарів , робіт, посігуг) 120 14 003 ,6 14 742,3 105,3

Д охід з м ісцевого бю дж ету (енергоносії) 130 719 ,7 424,0 58,9
Д о х ід  за ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и , у  т о м у  ч и сл і: 140 5 064,4 5 315,4 105,0
Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНН, 
що отримують програмний гемодіаліз на 2021-2023 роки" 
(Ізяславська ТГ)

141 94 ,2 84,3 89,5

Програма фінансової підтримки надання первинної медичної 
допомоги КИП "Ізяславський центр ІІМСД" Ізяславської міської 
ради на 2021-2023 роки

142 1 947,5 2 158,5 110,8

Програма фінансових гарантій медичного обслуговування 
населення Іілужненської ОТГ на 2020-2022 роки

143 240,5 220,5 91,7

Програма фінансових гарантій медичного обслуговування 
населення Сахновецької ОТГ на 2021-2023 роки 144 759,4 663 ,9 87,4

Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНН, 
що отримують програмний гемодіаліз на 2021-2023 роки 
(Сахновецька ТГ)

145 89,2 78,8 88,3

Дохід з державного та обласного бюджетів на бюджетну 
програму "Забезпечення медичних заходів окремих державних 
програм та комплексних заходів програмного характеру"

146 216,6 216,6 100,0

Централізоване постачання з державного бюджету 
імуннобіологічних та інших препаратів, ВМП 147 1 717,0 1 892,8 110,2

Ін ш і д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і,  в  т .ч .: 150 20,0 35,5 177,5
дохід від надання платних послуг 151 - 0,0 .

дохід від оренди приміщень 152 6,3 8,4 133,3
благодійні внески 153 13,7 21 ,4 156,2
інше 154 - 5,7 #ДЕЛ/0!
Н е о п є р а ц ій н ід о х о д и 160 555,3 657,2 118,4Виробничі витрати 200 (17 557,3) (16 241,5) 92,5

Заробітна плата 210 (8 870,0) (8 680 ,3 ) 97,9
Н арахування на оплату праці 220 (1 951 ,4 ) (1 933 ,3 ) 99,1
П редм ети ,м атер іали , обладнан ня та ін вентар 230 (80,1) (63 ,1) 78.8
М еди кам енти  та перев'язувальні м атеріали 240 (191 .2 ) (139 .8 ) 73.1
П родукти  харчуван ня 250 . _
О плата послуг (крім  ком унальних) 260 (101 ,4 ) (96 .1) 94,8
В идатки  на відрядж ення 270 _ _

В и т р а т и  но в и к о н а н н ю  ц іл ь о в и х  п р о гр а м 280 (5 064,4) (4 214,7) 83,2
Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНН, 
що отримують програмний гемодіаліз на 2021-2023роки” 
(Ізяславська ТГ)

281 (94 ,2) (84 ,3 ) 89,5

Програма фінансової підтримки надання первинної медичної 
допомоги КИП "Ізяславський центр ІІМСД" Ізяславської міської 
ради на 2021-2023 роки

282 (1 947 ,5 ) (1 718 ,8 ) 88,3

Програма фінансових гарантій медичного обслуговування 
населення Плужненської ОТГ на 2020-2022 роки 283 (240 ,5 ) (204 ,6 ) 85,1

Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги 
Сахновецької ОТГ на 2021-2023 роки 284 (759 ,4 ) (610 ,2 ) 80,4



Н айм енування показника
Код

рядка

9 м ісяц ів  2021 року

план ф акт
виконання,

%

1 2 3 4 5
Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНИ, 
що отримують програмний гемодіаліз на 2021-2025 роки 
(Сахновецька ТГ)

285 (89 ,2 ) (78 ,6) 88,1

Бюджетна програма "Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного 
характеру"

286 (216 ,6 ) (216 ,6 ) 100,0

Централізоване постачання з державного бюджету 
імуннобіологічних та інших препаратів, ВМП

287 (1 717 ,0 ) (1 301 ,6 ) 75,8

О кремі заходи  по реал ізац ії д ерж авни х  (регіон альни х) програм , не 
в іднесен і до  заход ів  розвитку

290 - -

С оціальн е забезп ечен н я 300 - - -

В и грати з м іс ц ев о ю  бю дж ету (енергоносії) 310 (719 ,7 ) (423 ,4 ) 58,8
А м ортизація 320 (558 ,6 ) (659 ,5 ) 118,1
В ип лата  п ен с ій  і допом оги 330 - - -

Інш і виплати  населенню 340 - - -

Інш і витрати 350 - -

Інш і оп ерац ійн і ви трати 360 (20,5) (31 ,3) 152,7

А дміністративні витрати 400 (2 565 ,6 ) (2 420 ,2 ) 94,3
Заробітна плата 410 (2 056 .4 ) (1 987 ,3 ) 96.6
Н арахування на оплату праці 420 (452 ,4 ) (396 ,3 ) 87,6
П редм ети ,м атер іали , обладнання та  інвентар 430 (21 ,0 ) (16 ,4) 78,1
О плата послуг (крім  ком унальних) 440 (25 ,0 ) (11 .0 ) 44.0
В идатки  на відрядж ення 450 (3 ,0) .

О кремі заходи  по реал ізац ії держ авни х  (регіональних) програм , не 
в іднесен і до  заход ів  розвитку

460 (1 ,5) (1 ,4 ) 93,3

А м ортизація 470 (4 ,8) (4 ,9 ) 102,1
Інш і виграти 480 _ . .

Інш і оп ерац ійн і витрати 490 (1 ,5) (2 ,9 ) 193,3
II. Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  в и т р а т
М атеріальні затрати 500 (6 177,3) (4 968 ,4 ) 80,4
Заробітна плата 510 (10 926 ,4 ) (10 667 ,6 ) 97,6
Н арахування на оплату праці 520 (2 403 ,8 ) (2 329 ,6 ) 96 ,9
А м ортизація 530 (563 ,4 ) (664 ,4 ) 117,9
Інгиі операц ійн і витрати 540 (52 ,0 ) (31 ,7 ) 61,0
Р азом  (сума рядків  5 0 0 -  540) 550 (20 122,9) (18 661 ,7 ) 92,7
III. Ін в е с т и ц ій н а  д ія л ь н іс т ь
Д оходи від ін вести ц ій н о ї д іяльн ості, у Т.Ч.: 600 481 ,0 481,0 100,0

доходи  з місг*евого бю дж ету  ц ільового ф ін ан суван н я  по 
кап італьн их  ви датках

601 0,0 0,0 -

дох ід  від безоплатно  отрим ан их  н еоборотних актив ів 602 481,0 481,0
К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц і ї ,  у с ь о г о , у  т о м у  ч и с л і: 610 (520.8) (520 .8 ) 100,0
капітальн е буд івни цтво 611
придбання (виготовлення) основни х  засоб ів 612 (39 .8) (39 ,8) 100,0
придбан ня (ви ї отовлення) ін ш их н еоборотних м атер іальних 613
п ридбан ня (виг отовлення) безкош товно  отрим ан их  0 3 614 (481 ,0 ) (481 ,0 ) 100,0
м одерн ізац ія, м оди ф ікац ія  (добудова, дообладнання, 
реконструкц ія) осіговних засобів

615

капітальн ий  рем онт 616
IV. Ф ін а н с о в а  д ія л ь н іс т ь

Д оходи від  Ф інансової д іяльн ості за зо б о в’язанням и , у т. ч,: 700 0.4 0.4 100.0
кредити 701
позики 702
депозити 703 0,4 ІУА 100.0
Інгиі надходж ення (розш иф рувати) 710
В итрати  від Ф інансової д іяльності за зо б о в ’язанням и , у т. ч.: 720 (0.4)] 0.0 _
кредити 721
позики 722
депозити 723 (0 .4) 0 .0 _

Інш і витрати  (розш иф рувати) 730
У с ь о г о  д о х о д ів 800 20 994.4 21 958.4 104.6
У сьо го  в и т р а т 810 (20  644 .1 ) (19  182.5) 92 .9
Р езервний  ф онд 820 350 .30 2 775 .9 792 ,4
IV. Д о д а тк о в а  ін ф о р м ац ія па 1.07 на 1.10
Ш татна чи сельн ість п р ац івн ик ів 830 175,0 160.0 91,4
П ервісна вартість основних засоб ів 840 16 22 1 .9 16 2 30 ,6 100,1
П одаткова заборгованість 850
Заборгован ість перед п р ац івн икам и  за зароб ітною  платою 860
Д ебі гь

_____________  . ________ 1 _________/

і

Сергій ЛІТВ1НЧУК

Оксана К И МИ ЛЮК



Пояснювальна записка
до звіту про виконання фінансового плану за 9 місяців 2021 року

З КНП «Ізяславський центр ГТМСД» станом на 1 жовтня заключено 
25860 декларації про вибір лікаря, що становить 62% від усього населення.

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради за 9 
місяців 2021 року отримало надходжень в сумі 21958,4 тис.грн (включає 
доходи: від НСЗУ, з міського бюджету на комунальні послуги, на виконання 
цільових програм, а також централізоване постачання з державного бюджету 
імуннобіологічних препаратів, ВМП, інші доходи від операційної діяльності 
та неопераційні доходи (амортизація). Від Національної служби здоров’я 
України (з врахуванням залишку коштів з минулого року) отримано 15044,9 
тис.грн (68,5%). План дохідної частини перевиконано на 4,6% (в зв’язку з 
підвищенням глобальної ставки по пакету послуг №24 «Мобільна паліативна 
медична допомога дорослим та дітям» )

Виробничі витрати  -  16241,5 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  10613,6 тис.грн, (план виконано на
98,1%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  63,1 тис.грн (план виконано 
на 78,8%, придбано ПММ -  41,0 тис.грн, господарські матеріали для 
проведення ремонтів -  4,5 тис.грн, запчастини до ТЗ -  1 1,4 тис.грн, бланки 
(медичні) -  0,8 тис.грн та вогнегасники -  5,4 тис.грн);
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  139,8 тис.грн (план виконано 
на 73,1%; придбано реактиви, пробірки, тест-смужки, спирт, серветки, 
шприці та ін.);
- оплата послуг (крім комунальних) -  96,1 тис.грн (план виконано на 94,8%) 
виготовлено експертом висновки по обстеженню технічного стану будівель, 
які розташовані в Ізяславській громаді -  31,5 тис.грн; оплачено послуги 
інтернет-зв’язку -  6,6 тис.грн та обслуговування МІС «Аскеп» - 45,8 тис.грн, 
оплачено послуги з утримання будинків та вивозу сміття -  1,8 тис.грн, 
здійснено перезарядку вогнегасників -  2,0 тис.грн, заправку картриджів -  3,2 
тис.грн, утилізовано мед.відходи -  2,8 тис.грн та придбано страховки для ТЗ
-  2,4 тис.грн);
- витрати по виконанню цільових програм -  4214,7 тис.грн (виконано на 
83,2%), а саме:

о Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНН, що 
отримують програмний гемодіаліз на 2021 -2023 роки” (Ізяславська ТГ) 

84,3 тис.грн (в т.ч. на ПММ -  42,3 тис.грн, на медикаменти -  20,0 
тис.грн та оплата праці водія -  22,0 тис.грн)



о Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги 
КНП "Ізяславський центр ПМСД" Ізяславської міської ради на 2021- 
2023 роки -  1718,8 тис.гри, в т.ч. на: матеріальне стимулювання 
працівників -  778,5 тис.гри; придбання предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю -  120,7 тис.гри; придбання медикаментів та 
ВМП -  226,1 тис.гри; придбання продуктів харчування (СМС) -  11,0 
тис.гри, оплату послуг (крім комунальних) -  351,3 тис.гри; оплату 
відряджень -  7,1 тис.гри; оплату пільгових рецептів - 224,1 тис.гри

о Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення 
Плужненської ОТТ на 2020-2022 роки -  204,6 тис.гри, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФПів 180,1 
тис.гри, встановлення запчастин до нового автомобіля (Рено) 
Куиівської АЗПСМ 15,6 тис.гри та на придбання дитячого 
харчування -8 ,9  тис.гри

о Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги
Сахновецької ОТГ на 2021-2022 роки -  610,2 тис.гри, кошти 
використані на матеріальне стимулювання працівників ФПів 465,8 
тис.гри, придбання ПММ -  27,4 тис.гри, придбання господарських 
матеріалів - 1 , 7  тис.гри, оплата послуг (крім комунальних) 15,6 
тис.гри, придбання медикаментів та ВМП -  77,4 тис.гри, придбання 
дитячого харчування - 8 , 9  тис.гри, оплата пільгових рецептів -  13,4 
тис.гри

о Програма покращення надання медичної допомоги хворим з ХНН, що 
отримують програмний гемодіаліз на 2021-2023 роки (Сахновецька ТТ) 

78,6 тис.грн ( в т.ч. ПММ - 70,1 тис.гри та медикаменти і ВМП 
8,5 тис.грн)

о Бюджетна програма «Забезпечення медичних заходів окремих 
державних програм та комплексних заходів програмного характеру» - 
216,6 тис.грн (отримано з держ. бюджету та видано препарати 
Пульмозим та Креол хворій на орфанне захворювання 
«муковісцидоз »);

о Централізоване постачання з державного бюджету імуннобіологічних 
та інших препаратів, ВМП -  1301,6 тис.грн -  списання отриманої 
вакцини, швидких тестів та інших ВМП

-  витрати з місцевого бюджету (енергоносії) -  423,4 тис.грн -  план виконано 
на 58,8%
- амортизація -  659,5 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку)
- інші операційні витрати -  31,3 тис.грн -  за кошти, отримані від здачі в 
оренду приміщень, придбано бойлер та електрокабель на суму 4,2 тис.грн, 
придбано енергозберігаючі лампочки на суму 0,2 тис.грн, мобільний телефон 
в реєстратуру -  0,5 тис.грн, оплачено послуги пошти -  0,4 тис.грн,



✓

встановлено лічильник на ФП с. Зубарі -  0,4 тис.грн, а також оплачено 
інтернет Ліщанської амбулаторії -  0,3 тис.грн. Списано безкоштовно 
отриманий бензин на суму 6,8 тис.грн та видано безкоштовно отриманий 
відсмоктувач медичний -  3,2 тис.грн. Отримано безкоштовно кондиціонер в 
Білогородську АЗПСМ на суму 6,5 тис.грн. Зремонтовано автомобіль 
Ізяславської АЗПСМ за кошти, отримані від страхової компанії -  3,9 тис.грн. 
За благодійні кошти придбано пробірки на суму 4,9 тис.грн.

А дміністративні витрати -  2420,2 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  2383,6 тис.грн (план виконано на 95%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  16,4 тис.грн, (план виконано 
на 78,1%, придбано канцтовари та підписку на бухгалтерський журнал);
- оплата послуг (крім комунальних) -  11,0 тис.грн, (план виконано на 44%, 
виготовлено електронні ключі -  0,5 тис.грн, сплачено комісії банку -  0,9 
тис.грн та обслуговування бух.програм та програми «Кадри» -  9,6 тис.грн)
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесених до заходів розвитку -  1,4 тис.грн (план виконано на 93,3%) -  
навчання по публічних закупівлях
- амортизація -  4,9 тис.грн;
- інші операційні витрати -  2,9 тис.грн, за кошти від здачі в оренду 
приміщень, поповнено рахунок для сплати ПДВ на суму 1,6 тис.грн, 
придбано конверти -  0,5 тис.грн, сплачено екологічний податок -  0,1 тис.грн, 
оплачено послуги з реєстрації підприємства -  0,7 тис.грн.

Капітальні видатки -  520,8 тис.грн
Безкоштовно отримано з обласного бюджету кисневі концентратори на суму 
481,0 тис.грн (13шт).
За кошти НСЗУ придбано 2 принтери на суму 12,2 тис.грн та 2 моноблоки 
(комп’ютери) на суму 27,6 тис.грн

За 9 місяців 2021 року підприємство отримало дохід від депозиту в сумі 
0,4 тис.грн, кошти не використані.

На кінець звітного періоду заборгованості по підприємству немає.

Головний лікар
КНГТ «Ізяславський центр ПМСД» Сергій ЛІТВІНЧУК


